

1,5 сынып оқушыларының бейімделу жұмыс жоспары
ҚМУ «Журавлевка Орта мектебімен.» 2022-2023 оқу жылына арналған

Ай	Жұмыстың мазмұны	Жауапты
қыркүйек	<ol style="list-style-type: none"> 1-сынып оқушыларын мектептегі бірыңғай мектеп формасына қойылатын талаптармен таныстыру. 1-сынып оқушыларына сабақ кестесін, кабинеттердің, асхананың, гардеробтың орналасуын бағдарлауға көмектесу. Студенттердің жеке істерін зерделеу. Студенттердің медициналық құжаттарын зерттеу. 	Сынып мұғалімдері
Қыркүйек қазан	<ol style="list-style-type: none"> Әлеуметтік-демографиялық паспортты ресімдеу, физикалық даму ерекшеліктері туралы мәліметтер. Керемет танысу сағаты. Бейресми жағдайда кездесулер (жаяу жорықтар, экскурсиялар және т.б.) 	
	Білім беру процесінің барлық қатысушыларының өзара әрекетін үйлестіру. Мектеп басшылығына, педагогикалық ұжым мүшелеріне, ата-аналарға туындаған мәселелер туралы дер кезінде, жедел хабарлау	
	Оқушылардың жеке ерекшеліктерін, бейімділігін, қызығушылықтарын, туындайтын проблемаларын анықтау:	
қыркүйек	<ol style="list-style-type: none"> Ата-аналармен жеке әңгімелесу Ата-аналар мен оқушыларға сұрақ қою 	
қазан	<ol style="list-style-type: none"> Сабаққа қатысу 	
Үнемі	Бірыңғай талаптардың сақталуын бақылау.	
Үнемі	Оқушылардың жеке ерекшеліктерін, жетістіктерін, мәселелерін қалыптастыру бойынша сынып жетекшілерімен өзара әрекеттесу	
Қыркүйек қазан	Сыныптағы және үйдегі оқу іс-әрекетінің ережелерін қадағалау.	Пән мұғалімдері
Үнемі	Сабақта демалу және релаксация сәттерін өткізу (динамикалық үзіліс)	
Қыркүйек қазан	Жеке консультациялар. Оқу іс-әрекетіне қойылатын талаптарды атап өту.	
қыркүйек қазан	Оқушылардың жас ерекшеліктерін ескере отырып кесте құру. Сабаққа қатысу, сынып жұмысы барысында оқушылардың ерекшеліктері мен мүмкіндіктерін зерттеу	
Қыркүйек қазан	1.5-сыныптарда оқу қызметін жетілдіру бойынша ұсыныстар әзірлеу	
қыркүйек қазан	Оқушыларға сыныптан тыс жұмыс жүйесі туралы, мектептегі салт-дәстүрлер туралы мағлұмат беру Сынып жетекшілерінің қызметін үйлестіру	орынбасары VR директоры
қазан	Ата-аналар жиналысын өткізу бойынша ұсыныстар әзірлеу	
қыркүйек	Педагогикалық ұжымды даму психологиясы бойынша біліммен қаруландыру	психолог
Қыркүйек қазан	Бала тұлғасының жеке ерекшеліктерін диагностикалау	
қыркүйек	Танысу тренингі, жеке консультациялар	

	Социометрия жүргізу	
Қыркүйек қазан	Эмоционалды стрессті жеңілдететін жаттығулар	
қазан	Ата-аналарға лекциялар мен кеңестер дайындау	
қараша	<p>Қорытындылау:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Аналитикалық есептерді дайындау ✓ Ұсыныстар мен шешімдерді әзірлеу ✓ Қосымша мониторингті қажет ететін мәселелерді анықтау ✓ «Оқушылардың бейімделу кезеңіндегі мектеп пен ата-ананың бірлескен іс-әрекетін талдау» ата-аналар жиналысын өткізу. 	Директорлардың SD, VR жөніндегі орынбасарлары, тәрбие психологы